CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số:
173/CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
29 tháng
5 năm
1991

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự án tiền khả thi "Rừng phòng hộ môi trường thành phố Hồ Chí Minh"

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Xét dự án đầu tư xây dựng rừng phòng hộ môi trường thành phố Hồ Chí Minh theo tờ trình số

5283-UBNN ngày 19 tháng 11 năm 1990 của Uỷ ban Nhân dân thành phố Hồ Chí Minh và tờ

trình số 182-LN/KL ngày 29 tháng 1 năm 1991 của Bộ Lâm nghiệp;

Theo đề nghị của Uỷ ban kế hoạch Nhà nước (văn bản số 409-UB/XD/NL ngày 8 tháng 5 năm

1991) về việc phê duyệt dự án đầu tư này,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

Phê duyệt dự án tiền khả thi xây dựng rừng phòng hộ môi trường thành phố Hồ Chí Minh theo

những mục tiêu và nội dung kinh tế kỹ thuật chủ yếu sau:

1. Tên dự án "Rừng phòng hộ mội trường thành phố Hồ Chí Minh".

2. Phạm vi đất đai và khu vực xây dựng:

Diện tích đất dành cho xây dựng rừng phòng hộ môi trường thuộc thành phố Hồ Chí Minh

khoản 34.985 hécta, bao gồm khu vực:

Huyện Duyên Hải 34.000 hécta

Huyện Củ Chi 350 hécta

Huyện Thủ Đức 535 hécta

Huyện Bình Chánh 100 hécta

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D11520